
1 iš 2 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJA 

 

KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIO NUTARIMAI 

 

2023-11-21 Nr. KT-3 

 

Panevėžys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. lapkričio 21 d. 11.00 val. Panevėžio kolegijoje. 

 

 

SVARSTYTA. Galimybių studija dėl Panevėžio kolegijos, Utenos kolegijos ir Šiaulių 

valstybinės kolegijos jungimosi būdų poveikio, LR Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. nutarimu  

Nr. 46 patvirtintame 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plane 

nustatytų ilgalaikių tikslų įgyvendinimui.  

NUTARTA. Patvirtinti Galimybių studiją dėl Panevėžio kolegijos, Utenos kolegijos ir 

Šiaulių valstybinės kolegijos jungimosi būdų poveikio, LR Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. 

nutarimu Nr. 46 patvirtintame 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų 

plane nustatytų ilgalaikių tikslų įgyvendinimui. 

 

 

SVARSTYTA. LR Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 566 patvirtinto 2023–

2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonės – 

Panevėžio kolegijos, Šiaulių valstybinės kolegijos ir Utenos kolegijos valdymo organams priimti 

sprendimus ir iki 2023 m. gruodžio 1 d. informuoti LR švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl 

galimo reorganizavimo būdo jungiantis trims kolegijoms, numatant vystomas mokslo ir studijų 

kryptis Šiaurės Lietuvos regione bei po reorganizavimo veiksiančios aukštosios mokyklos struktūrą 

ir valdymo modelį, svarstymas. 

NUTARTA. Įvertinus Panevėžio kolegijos, Utenos kolegijos ir Šiaulių valstybinės 

kolegijos jungimosi poveikį LR vyriausybės nustatytų ilgalaikių tikslų įgyvendinimui ir 

atsižvelgiant į Panevėžio kolegijos Akademinės Tarybos 2023-10-25 posėdžio nutarimą 

(protokolas Nr. V4 – 9), nepritarti galimam reorganizavimo būdui jungiantis trims kolegijoms ir 

siekti LR Vyriausybės patvirtintų 2023-2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų 

plane nustatytų ilgalaikių tikslų išlaikant savarankiškos aukštojo mokslo institucijos statusą. 

 

 

SVARSTYTA. 2023 m. pajamų ir išlaidų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas 

programos sąmatų tikslinimas. 

NUTARTA:  

1. Pritarti 2023 m. pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas programos sąmatos 

tikslinimui.  

2. Pritarti 2023 m. išlaidų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas programos sąmatos 

tikslinimui.  

 

 

SVARSTYTA. Leidimai išnuomoti patalpas viešojo konkurso būdu. 

NUTARTA: 

1. Leisti išnuomoti viešojo konkurso būdu 4 (keturių) metų laikotarpiui (iki 2028 m. kovo 

20 d.) Panevėžio kolegijos patalpas, esančias  Pastate-Technikos mokykloje, adresu Klaipėdos g. 3, 

Panevėžyje, (pastato unikalus Nr. 2794-0005-4025, nekilnojamojo turto kadastro ir registro byla Nr. 

35/50117, pastatas pažymėtas plane 2C3p; patalpų indeksas 1-5 (58,01 kv.m) ir dalis bendro 



2 iš 2 

 

naudojimo patalpų, kurių indeksas 1-1 (3 kv.m iš 25,2 kv.m). Bendras planuojamas išnuomoti 

plotas 61,01 kv.m. Pradinis turto nuompinigių dydis per mėnesį 133,46 Eur (2,1875 Eur už 1 kv.m). 

Patalpas planuojama išnuomoti veiklai susijusiai su pagalba visuomenei, konsultavimu, švietimu, 

mokymo paslaugų teikimu, pirmosios pagalbos įgūdžių lavinimo vykdymu. 

2. Leisti išnuomoti viešojo konkurso būdu 5 (penkerių) metų laikotarpiui Panevėžio 

kolegijos patalpas, esančias Pastate-Technikos mokykloje, adresu Klaipėdos g. 3, Panevėžyje, 

(pastato unikalus Nr. 2794-0005-4025, nekilnojamojo turto kadastro ir registro byla Nr. 35/50117, 

pastatas pažymėtas plane 2C3p; I-ojo aukšto patalpų indeksas 1-1. Bendras planuojamas išnuomoti 

plotas 2 kv.m. Pradinis turto nuompinigių dydis per mėnesį 4,375 Eur (2,1875 už 1 kv.m). Patalpas 

planuojama išnuomoti kavos, vandens ar maisto aparatams pastatyti.  

3. Leisti išnuomoti viešojo konkurso būdu 5 (penkerių) metų laikotarpiui Panevėžio 

kolegijos patalpas, esančias Pastate-Praktinio mokymo centre, adresu Laisvės a. 23, Panevėžyje, 

(pastato unikalus Nr. 2796-6001-6014, nekilnojamojo turto kadastro ir registro byla Nr. 35/52258, 

pastatas pažymėtas plane 1C4p; I-ojo aukšto patalpų indeksas 1-12. Bendras planuojamas išnuomoti 

plotas 2 kv.m. Pradinis turto nuompinigių dydis per mėnesį 4,34 Eur (2,17 už 1 kv.m). Patalpas 

planuojama išnuomoti kavos, vandens ar maisto aparatams pastatyti. 

 4.  Leisti išnuomoti viešojo konkurso būdu 5 (penkerių) metų laikotarpiui Panevėžio 

kolegijos patalpas, esančias Pastate-Kolegijoje, adresu Klaipėdos g. 29, Panevėžyje, (pastato 

unikalus Nr. 2796-7001-2019, nekilnojamojo turto kadastro ir registro byla Nr. 27/9305, pastatas 

pažymėtas plane 1C5p; I-ojo aukšto patalpų indeksas 1-3. Bendras planuojamas išnuomoti plotas 2 

kv.m. Pradinis turto nuompinigių dydis per mėnesį 3,42 Eur (1,71 už 1 kv.m). Patalpas planuojama 

išnuomoti kavos, vandens ar maisto aparatams pastatyti. 

 

 

 

 

 


